
 

NEWS RELEASE 
 

NEWS RELEASE 

ニュースリリース  ニュースリリース  

  
 

学生の皆様 

2020年 3月 30日 

株式会社リサーチアンドソリューション 

経営管理本部 

 

2021年度新卒採用 会社説明会及び選考面接の実施方法の変更について 

 

拝啓、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 

2 月 25 日に政府から示された新型コロナウイルス感染症対策の基本方針を受けて、当社では感染拡大防止の観

点と、学生の皆様の安全を優先し、3 月から予定していた会社説明会と一次面接をWEB 対応に変更しておりました。

しかしながら、新型コロナウイルスの感染者数が国内外で増加の一途を辿っている状況を踏まえまして、引き続き二次面

接、最終面接もWEBでの実施に変更することといたしました。 

 

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、皆様の安心・安全を最優先にしての判断となりますので、何卒、ご理解、

ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

【変更】 

・自社説明会（弊社内実施） →  WEB動画配信 

・一次面接  （弊社内実施） →  WEB面接 

・二次面接  （弊社内実施） →  WEB面接 

・最終面接  （弊社内実施） →  WEB面接 

 

 

開催概要・視聴方法の詳細については、エントリーいただいた方にご案内させていただきます。 

エントリー受付は、 2020年 3月 1日（日）より開始しております。 

皆様のエントリーを心よりお待ちしておりますので、よろしくお願い申し上げます。  

以上 

 

 
本件に関するお問い合わせ先 

株式会社リサーチアンドソリューション 

経営管理本部 担当：国永 

TEL：092-281-5729 FAX：092-281-5744 

URL：https://www.rands-co.com/ 

e-mail：rs@rands-co.com 

 

https://www.rands-co.com/recruit/fresh.html
https://www.rands-co.com/

